2021 年2 月8 日

小売酒販組合 御中

石川県小売酒販組合連合会

（公印略）

酒類販売管理研修「受講申込書」の様式変更について

平素よりご協力をいただき御礼申し上げます。

  標記については、下記の理由により、変更を計画しています。

なお、各単組の要望事項も可能な限り取り入れる方向のため、検討結果を連絡願います。

記

1.県連HP では国税庁の様式を使用しているが、使い勝手の良くない箇所があるとの指摘

2.それを踏まえ、県連の現時点での変更（案）を別紙のとおり作成

3.変更箇所（別紙参照）

①小売酒販組合理事⾧

②⑧酒類の免許を受けている個人または法人

③➉小売酒販組合/組合員

④ふりがな

⑤⑪午前・午後

⑥研修区分

⑦備考1

⑨備考3 メール